& thesauro ditata & beata viderentur. De hoc etiam ipse Calvinus lib. de Scandalis. Quos, inquit, Itali (Papistæ) Bernardino Ochino & Petro Martyri (Apostatis ad Calvinum monachis) op-

9. Verique Christi diuinitatem tollunt.

ponent? Deniq; Christi diuinitatem cum Sanctissima Trinitate explofit Mahometus, exhibilat eandem Calvinismus, de quo Apodixi

2. Ex quibus liquet non ouum ouo similis, quam Calvinismum Turcismo, ita vt & Calvinus Mahometizet, & Mahometus Calvinizet. Sed iam sit satis de primo Calvinistici

Credo articulo, à cuius professione verus Deus omnes Christi fideles liberet.

## A P O D I X I S II.

BLASPHEMIARVM CAL-  
VINISTICARVM CIRCA SE-  
CVNDVM APOSTOLICI SYM-  
boli articulum.

## ARTICVLVS SECVNDVS.

*Et in Iesum Christum, filium eius unicum,  
Dominum nostrum.*

## T H E S I S N O N A.

**I**N IESVM. Quid filio futurum est, vbi Pater vsq<sup>3</sup>  
adeo est deturpatus? Caue honoris causa ad nomen  
Iesu caput aperias aut genu flectas, sicut fieri consue-  
tum est ad eximiorum Principum mentionem. Nam  
plusquam ridiculi Calvin. in cap. 2. ad Philip.  
sunt Sorbonici Sophistæ, qui ex illo Pauli; In  
nomine Iesu flectatur omne genu, &c. flecten-  
dum esse genu colligant, quoties nomen Iesu  
pronunciatur. Caue Iesum dictum esse putes, quod  
ipse saluum facturum esset populum, prout præmonuit  
caelestis paranympus Matth. 1. Nec saluauit nec per-  
fectè saluare potuit mundū à peccatis. Ille enim agnus  
est, non qui tollit peccatum mundi. sed tegit Ioan. 1.  
non qui delet, abluat, mundat iniquitatem Psal. 50.  
populi, sed inumbrat, conuelat, occultat, ne eam vide-  
at iam quasi cacutiens Deus Pater; non qui consolidat  
sanat redintegrat Ezech. 34. quod per serpentem de-  
structum est; sed emplastro tantum obducit, ne visum

K 3 anima